檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳姿瑩

電話：03-3322101-7419

傳真：03-3358254

電子信箱：10012773@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國105年2月2日

發文字號：桃教小字第1050007095號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部重申104學年第2學期開學日相關事宜一案，請

查照。

說明：

一、依據教育部105年1月26日臺教授國字第1050003665號函暨

本局104年7月13日桃教小字第1040044727號函辦理。

二、依教育部所定「各級學校學生學年學期假期辦法」規定，

104學年寒假起訖日期為105年1月21日（星期四）至2月10

日（星期三），又104學年度寒假配合行政院人事行政總

處核定之105年政府行政機關辦公日曆表，農曆除夕及春節

假期自2月6日（星期六）至2月14日（星期日），農曆除

夕適逢星期日，於2月11日（星期四）補假，同時調整2月1

2日（星期五）為放假日，則實際正式上課日期為105年2

月15日（星期一）。

三、爰104學年度第2學期原開學日應為105年2月12日（星期五

），並為開學第1週，至上述因應行政院人事行政總處核

定公布105年2月12日（星期五）彈性調整之放假，應於105 2

1050000744

■■■■■■3      _人事室■■■■■■■105/02/04 16:05

■■■■■■■無附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年2月20日(星期六)補行上課。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本：本局中等教育科 2016-02-04
12:10:09